
KUPNÍ SMLOUVA Č . 

I. Smluvní strany 
1.1 Odběratel: 

Název školy: 	Základní škola, Liberec, Kaplického, p říspěvková organizace 
Sídlo školy: 	Kaplického 384, Liberec 46312, 

Identifikační č íslo: 72743379 
Bankovní spojeni: čfa,4' y'oiÝ ĺc4c.. 

Č íslo účtu školy: 599-O 732. ĺoto 

1.2 Dodavatel: Vladimír Pfeifer SEGAP 
lČ : 12058017 
DIČ : CZ5805140319 
Sídlem: Sportovní 158, 46023 Liberec 
Mob: 602350935 
Email: pfeifervladimirsegap@seznam.cz  

Bankovní spojení - 

Č íslo účtu: .... 9? 

II. Předmět smlouvy a cena 

2.1 Specifikace: kotle Alba 2501900 dle nabídky ze dneí 1K.?:.1 '!, která je součásti této smlouvy 

Celkové částka bez DPH 	 194.480,00 Kč  

DPH 21% 	 40.840,8 Kč  

Výsledná cena dodávky celkem s DPH 	235.320,8 Kč  

lIl. Dodací lh ů ta 

3.1 Dodací lhůta: 2019 
3.2 Místo dodání: 

Základní škola, Liberec, Kaplického, p říspěvková organizace 
Kaplického 384, Liberec 46312, 

IV. Fakturace a placení 
4.1 Zdanitelné pinění - právo fakturovat vzniká dnem podepsání kupní smlouvy či dodáním zboží 

či doplacením zakázky. 
4.2 Zakázka bude uhrazená na ú čet dodavatele viz bod 4.3 platbou celé částky do 30dnů  od 

termínu předáni díla (zapojeni a zprovozn ění stroje). 
4.3 Nesdě lí-li dodavatel odb ěrateli jiné č íslo účtu, bude odběratel hradit dodavateli kupní cenu dle 

odst. 4.2 tohoto článku na bankovní ú čet vedený u 

(sod Č€o 

Na účet č , 



4.4 Smluvní pokuta za opožd ěné proplaceni faktury bude činit za každý započatý den prodleni 
0,1 % z dlužné částky. 

4.5 Vlastnická práva p řechází z dodavatele na odběratele dnem úpiného uhrazení ceny dodávky, 
v př ípadě  platby p ředem p řechází z dodavatele na odběratele dnem p ředáni za řízení 
odběrateli nebo prvnímu p řepravci. Nebezpečí škody na v ěci přechází na odběratele dnem 
p ředáni za řízeni odběrateli nebo prvnímu p řepravci, dle toho, co nastane d říve. 

V. Záruční podminkv 
5.1 Dodavatel ruč í za jakost, správnou funkci a provedeni za řízení po dobu 24 m ěsíců  ode dne 

prodeje. Záruka se vztahuje na vady vzniklé prokazateln ě  následkem vadného materiálu, 
vadně  provedených prací, které znemož ňuji správnou funkci. 

5.2 Ze záručních podmínek jsou vyňaty chyby vzniklé mechanickým poškozením, nevhodným 
uložením, nesprávnou manipulaci, nesprávným zacházením, nedodržením návodu k obsluze 
jakož i závadami, které byly zp ůsobeny cizím zásahem nebo neodvratnou událostí (živelná 
pohroma). 

Vl. Doprava 
5.1 Způsob dopravy: viz POTVRZENI OBJEDNAVKY. 

6.2 Dopravní náklady hradí dodavatel. 
6.3 Odběratel je povinen p ři p řevzetí zboží peč livě  zkontrolovat stav dodaného zboží a p řevzetí 

zboží je povinen potvrdit podpisem v dodacím listě . 
6.4 Připojeni na p řipravené rozvody, p řípadné vícepráce a vícenáklady pro p řipravené p řípojné 

body budou zvláš ť  účtovány dle předchozí cenové kalkulace servisním technikem 

VII. Ostatní uiednání 
7.1 Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu ob ěma smluvními stranami a je 

vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží odběratel a jeden dodavatel. 

7.2 Změny a doplňky k této kupní smlouvě  musí mít písemnou formu a musí být podepsány 
oběma stranami, jinak jsou neplatné; zm ěna této smlouvy formou ústní dohody se vylu čuje. 

7.3 Smluvní strany se dohodly, že souhlasí s obsahem smlouvy, že tato byla sepsána na základ ě  
pravdivých údajů , jejich pravé a svobodné v ů le a nebyla ujednána v tísni ani za jiných a jinak 
jednostranně  nevýhodných podmínek. 

7.4 Smluvní strany se výslovn ě  dohodly na tom, že právní vztahy z této smlouvy vyplývající a 
touto smlouvu výslovně  neupravené, se budou řídit českým právním řádem, zejména pak 
ustanoveními zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník. 

V: ..C.4.4........Dne: .7... 
	

V: 	 Dne 

ĺ  7žľ  
Odběratel 
	

za dodavatele 

áktadni škQa, Liberec. 

KDPUCkOt1O 324, 

přisPčVkO'43 orgnI7-3Ce 
2 oe ľCC 25 

tel. 739 329 ib 
' 	 .1- 

UM SE 
VJaĹ fr 

8 fl3ftb1?, T;a. 

Di č  c 

IQ hIBEpr--
3ao 



SEGAP 
Pfeifer Vladimír 

Prodej, montáž a servis vetkokuchy ňského zařízeni 

Určeno pro: 	
ŠJ- Kaplického 	 V Liberci dne: 	14.5.2019 

Vypracoval: 	Pfeifer Vladimír, tel:602 350 935 	Nabídka platí do: 	2019 

Nabídka na kotle Elektrický varný kotel ALBA E-B-2501900 

Kotle jsou vyráběny z nerezav ějící oceli ICRO. Skládající se  
horní části a podstavce. horní část tvoří deska svarnou 

nádobou, pojistnou armaturou, napoušt ěcí trubkou a poklici 
tm č  nádoby. Varná nádoba je opat řena duplikátorem 

osazeným topnými tě lesy. Obsah varné nádoby je oh řkin parou, 

která se vyviji v duplikátoru. Regulace teploty je pomocí 
čtyřpolohového přepínače a tlakového spínače. Podstavec je 

opalřai čtyřmi seřizovatelnými nožičkami. Zepředu je uzavřen 
krytem. kdcje umístěn výpustný kohout varné nádoby. 
napouštěcí ventil a kontrolní kohout vodní nápin ě  duplikátoru. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ: 
1 x sítko 
1 x pojistný ventil s manometrem 
1 x kontrolní kohout duplikátoru 
1 x výpustný ventil 

• 	Celonerezová konstrukcc zkvalitni potraviá řské oceli AlSl 304 - EN 1.4301 
• 	Dno a stěny kotle z nerezové oceli AISI 316- EN 1.4104 . zvýšená odolnost proti soli a chemikáliím 
• Využitelný objem kotle: 250 I s přesnou rnčrkou objemu na stěně  kotle! celkový objem 275 I 
• Mokrá zóna pracovní desky kotle zvyšuje bezpe čnost práce a hygienu provozu. 
• Při manipulaci se surovinami z Ůstávají všechny vyteklé látky na pracovní desce bez toho. aby zne č išťovaly ovládací pnlcy 

nebo stékaly na pod Wia 
• Vypouštčci ventil 45em nad zemi - snadná manipulace s nádobou a pokrmcm 
• Bezúdržbový vypouštčci ventil Uvedeni celého objemu kotle 250 I k vatu za 45 min. 

Cena ALBA kotel E-B-2501900 kus bez DPH 	 194480,- 

DoDrava. montáž a demontáž 	 zdarma,- 

Další případné dotazy Vám rádi zodpovíme, zajistimc pro Vás bližší sezrmeni s nabízenými stroji 

Dčkujemc za Váš zájem o gastronomické za řízeni. 

$ pozdravem 

Za SEGA? 

Vladimír Pfeifer 
Liberec XXIII-Doubí, Sportovní 158 

ičo: 12058017 

4fl 	er:L23 
tel: +420 602 350 935 

Tel.: 602 350935 	 mail: pfeifervladimirsegap@seznam.cz  


